62 d.2, q.6-0223 9

d.2, q.6-0223 sensitiva. Sed haec acceptio vulgaris est; philosophus autem debet

DEBILEM

1 d.2, q.4-0583 1

d.2, q.4-0583 debilem entitatem, ut non sit huiusmodi forma sibi sufficiens nec

DEBILITANTUR

1 d.2, q.3-1205 7

d.2, q.3-1205 in homine senio confecto sensus omnes debilitantur; tunc autem *

DEBILITATIONE

1 d.2, q.1-0235 1

d.2, q.1-0235 debilitatione suae virtutis, vel ex variatione materiae aut causarum

DEBILITATUR

1 d.2, q.1-0222 8

d.2, q.1-0222 naturalis; si ergo cessat augere est quia debilitatur; non ergo provenit

2 d.2, q.3-1204 3

d.2, q.3-1204 intellectus non debilitatur ex obiecto neque ex continua actione, nam

DEBITA

1 d.2, q.4-0734 2

d.2, q.4-0734 homini debita. De qua re alibi dictum est.

2 d.2, q.4-0827 4

d.2, q.4-0827 quadam perfectione sibi debita, et ideo posset esse perpetuus.

DEBITAM

1 d.2, q.3-0378 11

d.2, q.3-0378 impossibilitatis ratio, nam hoc et ad integritatem universi, et ad debitam *

DEBITO

1 d.2, q.4-0879 13

d.2, q.4-0879 primo creatur a Deo, debet creari in optimo statu et illi maxime debito

DEBITUM

1 d.2, q.4-0811 6

d.2, q.4-0811 primus est quando aufertur aliquid debitum ex natura sua, ut status

DEBUI

1 d.2, q.3-1163 7

d.2, q.3-1163 cum esset independens a corpore, necessario debuit esse spiritualis.

2 d.2, q.4-0738 6

d.2, q.4-0738 incorruptibilis, tamen eius informatio necessario debuit deficere propter

DECEDENTES

1 d.2, q.4-0892 3

d.2, q.4-0892 recipiendas animas decedentes a corporibus secundum diversos status

DECEPTIONE

1 d.2, q.4-0226 8

d.2, q.4-0226 simplicibus; intelligeret ergo sine discursu et sine deceptione ulla, *

DECEPTIONEM

1 d.1, q.2-0099 5

d.1, q.2-0099 7 Quocirca ad evitandam deceptionem, quae hic intervenit, oportet

DECIDERUNT

1 d.2, q.4-0921 1

d.2, q.4-0921 deciderunt, ut Lc 16 de anima Lazari et divitis; et illud: "Descendam ad

DECIMO

1 d.2, q.4-1016 10

d.2, q.4-1016 hominem, ut dictum est 1 Physicorum. Et haec de decimo.

DECIMUM

1 d.2, q.4-0515 10

d.2, q.4-0515 fuerunt et sunt, ut latius dicetur in solutione ad decimum.

DECISIONE

1 d.2, q.3-0083 6

d.2, q.3-0083 5 Sed omissis erroribus, in decisione huius quaestionis tria *

2 d.2, q.4-0451 3

d.2, q.4-0451 14 Ex decisione huius quaestionis sequitur.

DECISIONES

1 d.2, q.3-1088 4

d.2, q.3-1088 tamen Sacrae Scripturae decisiones Conciliorum et communem sensum

DECLARAT

1 d.1, q.3-0170 1

d.1, q.3-0170 declarat modum proprium informandi animae, per quem ipsa ab aliis

DECRETIO

1 d.1-0032 1

d.1-0032 decretio.

2 d.2, q.1-0220 1

d.2, q.1-0220 decretio, si aequale status; quamdiu autem virtus auctiva manet

DEDERUNT

1 d.2, q.3-0675 11

d.2, q.3-0675 ut futura vita fruerentur. Multi etiam ex antiqui sese neci dederunt, ut

DEDIMUS

1 d.2, q.4-1006 10

d.2, q.4-1006 similiter, si de novo crearet animam, mutaretur. Hanc instantiam dedimus

DEDIT

1 d.2, q.2-0086 2

d.2, q.2-0086 aliquid; dedit ergo illis ista organa ut sentirent.

2 d.2, q.3-1100 13

d.2, q.3-1100 pulvis ad terram suam [...] et spiritus [...] ad dominum Deum, qui dedit

3 d.2, q.4-0960 10

d.2, q.4-0960 ultimo: "Et spiritus redeat ad dominum Deum suum, qui dedit

4 d.2, q.4-0985 2

d.2, q.4-0985 nihil dedit Deus homini ipsi divinius." Et 1 De legibus: "Animus

DEEST

1 d.1, q.4-0050 10

d.1, q.4-0050 genere collocat, et illi propriam differentiam tribuit. Quare nihil deest

DEFECTU

1 d.1, q.2-0215 4

d.1, q.2-0215 provenit, ut ex defectu virtutis activae, vel quia non est passum recipiens

2 d.2, q.1-0215 6

d.2, q.1-0215 actione. Id tamen provenit ex defectu, quia iam non potest tantum convertere

DEFECTUM

1 d.2, q.1-0213 2

d.2, q.1-0213 propter defectum virtutis vel aliquod impedimentum.

2 d.2, q.3-0060 10

d.2, q.3-0060 ut patet in dormiente, et in pueris, qui propter defectum sensuum

DEFENDIT

1 d.1, q.1-0110 7

d.1, q.1-0110 endel,cheia", id est, "motio." Quam interpretationem defendit Angelus *

2 d.2, q.3-0563 8

d.2, q.3-0563 extollit illam. Sed Scotus calumniatur eam, quam defendit Capreolus,

DEFERUNTUR

1 d.2, q.4-0842 4

d.2, q.4-0842 circuitus in ipsis deferuntur, donec ita se gerant ut mereantur pervolare

DEFICERE

1 d.2, q.4-0738 7

d.2, q.4-0738 incorruptibilis, tamen eius informatio necessario debuit deficere propter

DEFICIENTE

1 d.1, q.1-0040 7

d.1, q.1-0040 se movens, etc, recedente aliquo vel deficiente aliqua dispositione illius,

DEFICIT

1 Prooemium-0555 2

Prooemium-0555 Sed deficit sine dubio, in duobus:

2 d.1, q.4-0012 7

d.1, q.4-0012 2 Secunda etiam definitio in multis deficit:

3 d.2, q.3-0577 8

d.2, q.3-0577 est necessarium, quia natura in necessariis non deficit; ergo potest *

DEFINIBILE

1 Prooemium-0278 3

Prooemium-0278 omne ens definibile per propriam materiam physicam est absolute

DEFINIENDI

1 Prooemium-0248 4

Prooemium-0248 ponit inter modum definiendi physici et dialectici, nam dialecticus,

2 d.1, q.3-0205 10

d.1, q.3-0205 actum formalem, qui est constitutio talis compositi. Qui modus definiendi

DEFINIRE

1 Prooemium-0093 6